受文者：嘉義縣政府
發文日期：中華民國103年2月18日
發文字號：總處培字第10300233852號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本總處公務人員終身學習入口網自103年4月起，課程項目「

性別主流化(專業訓練)」調整為「性別主流化基礎課程(專

業訓練)」及「性別主流化進階課程(專業訓練)」等2類別，

請查照轉知。

說明：如有旨揭系統操作問題或資料有誤，請逕至人事資訊系統客

服信箱(pemis@dgpa.gov.tw)，或撥人事資訊系統客服專線(

049-2359108分機1)洽詢。

正本：行政院各部會行總處署(不含行政院人事行政總處)、直轄市政府、各縣市政府、
直轄市議會、各縣市議會、行政院人事行政總處人事室

副本：行政院人事行政總處資訊室第一科、第三科

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

行政院人事行政總處 函

地址：臺北巿濟南路一段2-2號10樓
傳真：23979746
承辦人：官筱芸
電話：23979298#523
E-Mail：a61931@dgpa.gov.tw